
      
      Jump to navigation
    

      


  

    
          
                              
              Regionální rozvoj
            

                  
                  mezi teorií a praxí

              

    
    
      
    

      
  
    	O časopise	Vydavatel
	Ediční plán
	Pokyny pro přispěvatele


	Jednotlivá čísla	2023/04
	2023/03
	2023/02
	2023/01
	2022/04
	2023/01
	2023/01
	2022/03
	2022/02
	2022/01
	2021/04
	2021/03
	2021/02
	2021/01
	2020/04
	2021/01
	2020/03
	2020/02
	2020/01
	2019/04
	2019/03
	2019/02
	2019/01
	2018/04
	2018/03
	2018/02
	2018/01
	2017/04
	2017/03
	2017/02
	2017/01
	2016/04
	2016/03
	2016/02
	2016/01
	2015/04
	2015/03
	2015/02
	2015/01
	2014/mimořádné číslo
	2014/02
	2014/01
	2013/mimořádné číslo
	2013/02
	2013/01
	2012/mimořádné číslo
	2012/02
	2012/01


	Odborná sdělení
	Kontakt
	English	About
	Instructions for authors
	Editorial Office




  






        V posledním čísle najdete

    
  
    
        
  
  
      
        
      
          rok se s rokem sešel a opět je tu bilancování, co ten uplynulý rok 2023 přinesl. Bohužel v oblasti regionálního rozvoje toho nebylo příliš mnoho pozitivního. Válka na Ukrajině stále pokračuje a přidala se k ní další regionální nestabilita na Blízkém východě. Ekonomická situace také není právě růžová, i když inflace se již počala snižovat. V nastávajícím období nás tak stále čekají nové výzvy a nové úkoly, jak k otázkám regionálního rozvoje přistupovat.


  
  

    

  
      Stránky
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  

  




  


  



  

    
                  
                    Stránka nebyla nalezena

                                            
    

      
  
    The requested page "/sites/regionalnirozvoj.eu/files/casopis_2018_1_0.pdf" could not be found.  




  

          



    
      
    

      
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 









  






        V novém čísle

    
  
    
        
  
  
      
        
      
          ÚVOD  
  

  
      
          AGROVOLTAIKA: PŘÍLEŽITOST NEBO HROZBA PRO ZEMĚDĚLSTVÍ A UDRŽITELNOST?  
  

  
      
          UNDERGROUND LIVING CONCEPT IN KOSOVO  
  

  
      
          TRANSFER ZKUŠENOSTÍ Z PLÁNOVÁNÍ ROZVOJE A OBNOVY MĚST DO MOLDAVSKA  
  

  
      
          VZPOMÍNKA NA DOC. ING. VLADIMÍRA ŠVIHLU DRSC.  
  

  
      
          REMOTE WORK – TOWARDS A DEFINITION THAT WORKS  
  

  
      
          REGENERATION OF POST-SOCIALIST HOUSING STOCK: A METHOD TO MAKE DECISIONS ABOUT THE FUTURE OF HOUSING ESTATES IN OSTRAVA  
  

  
      
          COOPERATION BETWEEN ARCHITECTURE STUDENTS AND MUNICIPAL GOVERNMENT TO PROMOTE RURAL TOURISM  
  

  
      
          POZVÁNKA NA KONFERENCI GIS V PLÁNOVÁNÍ MĚST A REGIONŮ 2023  
  

  
      
          KURZ "TRANSFER ZKUŠENOSTÍ Z PLÁNOVÁNÍ ROZVOJE A OBNOVY MĚST DO MOLDAVSKA"  
  

  
      
          ÚVOD  
  

  
      
          ANALÝZA NÁSTROJŮ ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ VENKOVSKÝCH OBLASTÍ NA NÁRODNÍ ÚROVNI V ČESKÉ REPUBLICE, NĚMECKU A RAKOUSKU  
  

  
      
          EUROPEAN GREEN DEAL: VÝZVY PRO MANAGEMENT DLE VÝSLEDKŮ BIBLIOMETRICKÉ ANALÝZY  
  

  
      
          PŘEMĚNA ZEMĚDĚLSKÉHO BROWNFIELDU NA PŘÍRODĚ BLÍZKÝ PROJEKT  
  

  
      
          REGIONÁLNÍ ROZVOJ JAKO SOUČÁST UDRŽITELNÉ TRANSFORMACE EVROPY  
  

    

  
      Stránky
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  

  




  



    
  



    
    

      
  
    



Programoval Solute.cz 2012

  




  






  